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Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXIII sesji.  

5. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

6. Informacje Wójta Gminy o pracach między sesjami. 

7. Informacje Przewodniczącego w sprawie interpelacji i zapytań. 

8. Uchwały 

a. Nr XXIV. .2021 podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia pomnika przyrody, 

b. Nr XXIV. .2021 podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji do podmiotu właściwego do jej 

rozpatrzenia, 

c. Nr XXIV. .2021 podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Szczegółowego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla 

Gminy Miłoradz na rok 2021, 

d. Nr XXIV. .2021 podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie Gminy Miłoradz, 

e. Nr XXIV. .2021 podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr VI.39.2019 z dnia 4 marca 2019 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej 

opłaty, 

f. Nr XXIV. .2021 podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XV.108.2020 z dnia 20 stycznia 2020 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Miłoradz 

oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

g. Nr XXIV. .2021 podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 

h. Nr XXIV. .2021 podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Miłoradz na lata 2021 - 2030,  

i. Nr XXIV. .2021 podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 (zmiana I). 

9.Wolne wnioski i oświadczenia. 

10.Zakończenie obrad.  

 

Ad.1 

Przewodniczący Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski otworzył XXIV Sesję Rady Gminy 

Miłoradz. 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski powitał przybyłych Radnych, 

Sołtysów, Wójta Gminy Miłoradz, oraz pracowników urzędu gminy Miłoradz (listy obecności 

stanowią załącznik nr 1, 2 i 3 do niniejszego protokołu), na podstawie listy obecności radnych 

stwierdził prawomocność obrad – na stan 15 radnych udział w posiedzeniu bierze 15 radnych. 

Ad. 3 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz  Pan Tomasz Żuchowski  zapytał, kto z radnych ma 

uwagi do porządku obrad XXIV Sesji. 

Wójt Gminy Miłoradz Arkadiusz Skorek poinformował, że do projektu uchwały w sprawie 

ustanowienia pomnika przyrody nie przyszła opinia z RDOŚ, poprosił o wykreślenie z porządku 

obrad projektu uchwały w sprawie ustanowienia pomnika przyrody. 
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Zmiana do porządku obrad w  głosowaniu jawnym zostało przyjęte 14 głosami za,  (protokół 

głosowania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu). 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zapytał, kto z radnych ma uwagi 

do protokołu z XXIII Sesji. 

Uwag nie wniesiono. 

Ad. 5 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poinformował, że uczestniczył w 

uroczystości przekazania wozu strażackiego dla OSP w Miłoradzu. Ponadto, poinformował o 

przedłużeniu składania kandydatur „Doroty 2021” do dnia 28 lutego 2021 roku. 

Ad. 6 

Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek poinformował o pracy między sesjami od dnia 15 grudnia 

2020 roku do 29 sierpnia 2021 roku (stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego protokołu).  

Nastąpiła dyskusja, w której głos zabrała Radna Grażyna Sadowska. 

Ad. 7 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski odczytał dwie odpowiedzi 

interpelacji dot. awarii rurociągu i braku wody pitnej w miejscowości Stara Kościelnica stanowiące 

załącznik nr 6, 7 do niniejszego protokołu). 

Ad.8 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poprosił Zastępcę 

Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pana Jarosława Muchę o prowadzenie dalszej części 

obrad. 

b. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie przekazania petycji do podmiotu właściwego do jej rozpatrzenia, 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXIV.161.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie 

przekazania petycji do podmiotu właściwego do jej rozpatrzenia, w głosowaniu jawnym 

została przyjęta jednogłośnie 15 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 8 do 

niniejszego protokołu) 

c. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Szczegółowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miłoradz na rok 2021, 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXIV.162.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 1 lutego 2021 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie Szczegółowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miłoradz na rok 2021 w 

głosowaniu jawnym została przyjęta 15 głosami za,  (protokół głosowania stanowi załącznik nr 

9 do niniejszego protokołu). 

d. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

obowiązującego na terenie Gminy Miłoradz, 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXIV.163.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 1 lutego 2021 r.  w sprawie  

przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

obowiązującego na terenie Gminy Miłoradz, w głosowaniu jawnym została przyjęta 

jednogłośnie 15 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 10 do niniejszego 

protokołu). 
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e. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały zmieniającej uchwałę Nr VI.39.2019 z dnia 4 marca 2019 r. w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty. 

Uchwała Nr XXIV.164.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 1 lutego 2021 r. zmieniająca 

uchwałę Nr VI.39.2019 z dnia 4 marca 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty w głosowaniu jawnym została 

przyjęta jednogłośnie 15 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 11 do 

niniejszego protokołu). 

f. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt              

uchwały zmieniającej uchwałę Nr XV.108.2020 z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Miłoradz oraz warunków i trybu 

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

 Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

 Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXIV.165.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 1 lutego 2021 r. zmieniająca 

uchwałę Nr XV.108.2020 z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie Gminy Miłoradz oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej  głosowaniu jawnym została 

przyjęta jednogłośnie 15 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 12 do 

niniejszego protokołu). 

g. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXIV.166.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Warszawie w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 15 głosami za (protokół 

głosowania stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu). 

h. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2021-

2030. 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXIV.167.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2021-2030 w głosowaniu 

jawnym została przyjęta jednogłośnie 15 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 

14 do niniejszego protokołu). 

i. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 (zmiana I). 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Skarbnik Gminy Pani Marzena Jendernalik omówiła zmiany w budżecie: 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się plan wydatków 

majątkowych o kwotę 18.450zł z przeznaczeniem na modernizację przepompowni ścieków w 

Miłoradzu. 

TURYSTYKA 
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W rozdziale 63095- w Pozostałej działalności zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 

130.000zł na realizację projektu „Pomorski trasy rowerowe”. 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

W rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się plan dochodów 

bieżących o kwotę 15.000zł. 

OCHRONA ZDROWIA 

W rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększa się plan wydatków bieżących o 

kwotę 4.520,68zł. 

POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85295 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan dochodów o kwotę 396.620zł, 

jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 5.477,85zł na realizację zadania 

„Klub Seniora”. 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

W rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi zwiększa się plan wydatków bieżących 

o kwotę 91.853,77zł. 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NAODOWEGO 

W rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się plan dochodów 

bieżących o kwotę 40.000zł z tytułu otrzymanej darowizny, jednocześnie zwiększa się plan 

wydatków o w/w kwotę z przeznaczeniem na dotację dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w 

Miłoradzu.  

PRZYCHODY 

Plan przychodów zwiększa się o kwotę 748.022,30zł, w tym: 

-  niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bankowych z tytułu rozliczeń opłaty za 

gospodarowanie odpadami w wysokości 91.853,77zł, 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bankowym z tytułu rozliczeń opłaty za 

wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 4.520,68zł, 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bankowym z tytułu środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 216.100zł, 

- z tytułu rozliczenia środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 402.097,85zł, 

- z tytułu wolnych środków o kwotę 33.450zł, 

Plan przychodów zmniejsza się o kwotę 86.100zł z tytułu zaciągniętych kredytów. 

ROZCHODY 

Plan rozchodów zwiększa się o kwotę 30.000zł z tytułu spłaty pożyczki z NFOŚiGW w 

Warszawie. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXIV.168.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na rok 2021 (zmiana I) w głosowaniu jawnym została przyjęta 

jednogłośnie 15 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 15 do niniejszego 

protokołu). 

Ad. 9 

Radna Grażyna Sadowska zadała pytanie na czym będzie polegał projekt orz współpraca przy 

tworzeniu dodatkowego oddziału przedszkolnego w Miłoradzu? 

Kierownik Referatu Rozwoju Anna Smolińska poinformowała, że projekt umożliwi zwiększenie 

miejsc dla dzieci w przedszkolu, utworzenie dodatkowego korytarza, dofinasowań do zajęć 

lekcyjnych. Powiedziała, że projekt będzie składany w lutym 2021 roku. 

Radna Grażyna Sadowska powiedziała, żeby monitować drogi gminne w okresie zimowym 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz stwierdził, aby umieścić na stronie urzędu gminy numery 

alarmowe do Gminnego Zakładu Komunalnego w Miłoradzu oraz telefon do Zarządu Dróg 

Powiatowych. 
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Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski oraz Wójt Gminy Miłoradz 

Arkadiusz Skorek poinformowali, aby składać do biura rady Urzędu Gminy Miłoradz do 28 lutego 

2021 roku kandydatury  „Doroty 2021 

 

Ad. 10 

Przewodniczący  Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski  podziękował obecnym za 

udział w obradach i ogłosił zakończenie obrad XXIV Sesji Rady Gminy Miłoradz. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

/-/ Tomasz Żuchowski 


